15

**R**everendo in xpo patri ac domino  
domino Raynundo divina providencia  
sancte sedis Valencie Ep<sup>o</sup> suoz deo  
toro in no Guido de monte Fotherij  
cum devota et humi recommendatione  
se totum ad suis obsequijs mancipatum. **O**ffens  
sapie. dei verbi. dispoitione mirabili omnia  
ordians et disponens militante eccliam or  
dinavit et disposuit ad instar ecclie israhel  
**Q**uod figurative fuit ensim legis lateri ap<sup>o</sup>  
p Exo. xxxv **Q**uod preceptum fuit sibi edificare  
tabernaculum in deserto. inota exemplar quod  
sibi in monte fuerat demonstratum **T**aberna  
culum quidem in huius mundi deserto constructum  
**E**st militans ecclia. ad instar illius que super  
3 herusalem ordinata **C**uiusquidem militantis  
ecclie fundamentum in montibus suis pheta re  
memorans. p montes superiores. platos a  
postolis succedentes. insinuat. qui ad modum  
ppium superi. hierarchy medios inferiores  
ad. hierarchy et platos. illuminant. ppficiunt atq  
purgant. ut sic medij a superioribus illuminati.  
sanctis ppficiunt virtutibus ac erroribus expurgati  
inferiores secularis scilicet et laycos simili  
modo illuminent ppficiant et expurgent  
**Q**uod facere nequeunt nisi fuerint divinis  
doctrinis imbui. **H**ec ergo attenta et vigili  
meditatione ppensant. sequens apostolum  
de instructione israhel israhel israhel  
nudi quidem israhel. sed israhel. non israhel de

Verborum ornatu. *¶* De auro comodo et affectu.  
Quod quidem opusculum ad vos qui estis sacrosancte  
ecclesie. luminare preclarum qui lucetis velut  
lucerna in firmamento ecclesie militantis. Qui  
radio diuine sapie. exemplorum vite scissime  
ac sacrosancto correctionis caritatis. subditos  
vros illudnatis et purgatis. Duxi humiliter  
desinad. ut lima correctionis vestre politum  
prestat in publicum. quod sine illa quod sine non  
audet. Inscripatis uos igitur. quod cum affectu  
beniuolo pensis opusculum quod offert humiliter  
tab committat affectio ac caritas persuadet  
correctio quod et emendatio si bene diuinationi  
videt. communicare. et curatis neophytis. ut  
qui nesciunt adistant. et qui scire sciunt se  
gaudeant. et ad maiora conscendant. Graze  
reuerenda persona consuet Dns ecclesie  
sre sue cui humiliter me comendo scriptum  
Inoli Anno Dni M. CCC. XXXI. *Incipit plogy*

**Q**uoniam scdm quod dicit *psalmus malachias*  
Vmo Dns per malachiam. Labia sacer  
dotum custodiunt scientiam et legem nequinet  
de ore eius. angelus eius dnm exercituum  
est. Idcirco ne sacerdotibus legis et ban  
gelice contingat id quod dicitur quidam sacerdoti  
legis moysae per *osee propheta* conuincatur  
dicens Qui tu scientiam repulisti. et ego  
repellam te ne sacerdotio fungaris michi  
Dignus duxi aliqua ad instructionem neophytorum